(
  ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о
т

08.07
.2016

№

14

)

	О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы и  лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов Кольчугинского района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утверждённое постановлением главы Кольчугинского района от 03.03.2016 № 7

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 05.07.2016 № 121/15 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главой Кольчугинского района, главой администрации Кольчугинского района, лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Совете народных депутатов Кольчугинского района и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы и  лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов Кольчугинского района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утверждённое постановлением главы Кольчугинского района от 03.03.2016 № 7, изложив абзац 4 пункта 6 в следующей редакции:
«Уведомления, заключения и другие материалы, полученные в ходе предварительного рассмотрения уведомлений, представляются председателю комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главой Кольчугинского района, главой администрации Кольчугинского района, лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Совете народных депутатов Кольчугинского района и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), в течение семи рабочих дней со дня поступления уведомлений в аппарат Совета для рассмотрения на заседании комиссии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кольчугинского района                                                           В.В. Харитонов
image1.png